AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Rafael Santos Lambert, torna público o extrato de contrato, em conformidade
com o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONTRATO Nº 025/2024 – Dispensa de Licitação nº 029/2024 – Processo
Licitatório nº 051/2024. Objeto: a locação com suporte e a manutenção aos
programas de Gestão Comercial, para Saneamento Básico, composto dos
seguintes módulos: Contas e Consumo, Requerimentos, Atendimento ao
Público, Dívida Ativa e Autoatendimento via internet, Aplicativo IOS e Android
para consulta de dados, e OS online.

CONTRATADA: GESTCOM INFORMATICA LIMITADA - EPP, inscrita no CNPJ
sob nº 09.666.624/0001-17.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 22.583,64 (vinte e dois mil quinhentos e oitenta

e três reais e sessenta e quatro centavos).

Assinatura do Contrato: 29/07/2024
Vigência até 25/01/2025.

Cambuí-MG, 31 de julho de 2024.

_________________________
Rafael Santos Lambert

Diretor do SAAE